
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

04/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: SOSIOLOGI HUKUM /  HK28262 / 8
: 02 / Dr. NURSYA AISYAH, S.H., M.H.
: 13
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

09:41-11:20

FH - A.21/23

30/12 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2018330050071  ABIMA SYAKA RAHIM TUASIKAL H 15H H H H H H H H H H H H H H

2  2020330050015  REZA SURYA PRAYOGA H 15H H H H H H H H H H H H H H

3  2020330050038  HAUWA ANGKOTASAN H 15H H H H H H H H H H H H H H

4  2020330050054  ACHMAD KAUTSAR GIFARI H 14H H H H H H H H H H H H H M

5  2020330050055  ROLAND MATHIAS SIMANJUNTAK H 9H H H H H H H M M M M M M H

6  2020330050057  KEVIN SANOSA PARASEYSA H 15H H H H H H H H H H H H H H

7  2020330050058  FATHUR RIZQI AKBAR SANITO H 15H H H H H H H H H H H H H H

8  2020330050064  ERLANGGA HAFIDZ PARIKESIT H 15H H H H H H H H H H H H H H

9  2020330050065  MUHAMMAD THORIQ IHSAN H 8H H H H H H H M M M M M M M

10  2020330050068  DANDY MUHAMMAD DARMAWAN H 8H H H H H H H M M M M M M M

11  2020330050069  HUGO GILBERTO SIBAGARIANG H 15H H H H H H H H H H H H H H

12  2020330050070  RAUL WIRANANTA H 13H H H H H H H M M H H H H H

13  2021330050045  FAJAR SYAHPUTRA H 15H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. NURSYA AISYAH, S.H., M.H. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S1
HK28262 SOSIOLOGI HUKUM
02
13  
Dr. NURSYA AISYAH, S.H., M.H.

:
:
:
:
:

1 2018330050071   ABIMA SYAKA RAHIM TUASIKAL 0 0 0 015

2 2020330050015   REZA SURYA PRAYOGA 85 85 85 86.5 A15

3 2020330050038   HAUWA ANGKOTASAN 85 80 88 86.2 A15

4 2020330050054   ACHMAD KAUTSAR GIFARI 85 70 85 81.3 A-14

5 2020330050055   ROLAND MATHIAS SIMANJUNTAK 70 75 64 68.1 B-9

6 2020330050057   KEVIN SANOSA PARASEYSA 70 70 68 72.2 B15

7 2020330050058   FATHUR RIZQI AKBAR SANITO 75 70 72 74.8 B15

8 2020330050064   ERLANGGA HAFIDZ PARIKESIT 70 68 70 72.4 B15

9 2020330050065   MUHAMMAD THORIQ IHSAN 70 65 69 66.4 B-8

10 2020330050068   DANDY MUHAMMAD DARMAWAN 68 70 68 67.1 B-8

11 2020330050069   HUGO GILBERTO SIBAGARIANG 70 65 75 73.5 B15

12 2020330050070   RAUL WIRANANTA 65 70 52 63.5 C+13

13 2021330050045   FAJAR SYAHPUTRA 70 65 65 69.5 B-15

Jakarta, 15 Agustus 2024
Dosen Penguji,

( Dr. NURSYA AISYAH, S.H., M.H. )

Wakil Dekan I

( NUR LIAN, S.H., M.H., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Universitas Jayabaya

( ZULKIFLI, SH.,MH )


